PE Drukleidingen en hulpstukken
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
ZPE leidingen
200000 PE40 buis 16x1,8mm L=50m KIWA PN6 4,51 Meter 4,51
200001 PE40 buis 20x2,2mm L=50m KIWA PN6 6,93 Meter 6,93
200002 PE40 buis 25X2.7mm L=50m KIWA PN6 8,55 Meter 8,55
200002100 PE40 buis 25X2.7mm L=100m KIWA PN6 8,55 Meter 8,55
200003 PE40 buis 32x3.5mm L=50m KIWA PN6 13,79 Meter 13,79

200103 PE100 buis 75x4,5mm L=5m KOMO SDR17 23,72 Meter 23,72
20010310 PE100 buis 75x4,5mm L=10m KOMO SDR17 23,72 Meter 23,72
200112 PE100 buis 90x5,4mm L=6m KOMO SDR17 51,81 Meter 51,81
20011210 PE100 buis 90x5,4mm L=10m KOMO SDR17 51,81 Meter 51,81
200114 PE100 buis 110x6,6mm L=5m KOMO SDR17 76,34 Meter 76,34
20011406 PE100 buis 110x6,6mm L=6m KOMO SDR17 76,34 Meter 76,34
200115 PE100 buis 110x6,6mm L=10m KOMO SDR17 76,34 Meter 76,34
200118 PE100 buis 125x7,4mm L=6m KOMO SDR17 97,04 Meter 97,04
200119 PE100 buis 125x7,4mm L=10m KOMO SDR17 97,04 Meter 97,04
200122 PE100 buis 160x9,5mm L=5m KOMO SDR17 159,87 Meter 159,87
200123 PE100 buis 160x9,5mm L=10m KOMO SDR17 159,94 Meter 159,94
200124 PE100 buis 200x11,9mm L=5m KOMO SDR17 248,64 Meter 248,64
20012410 PE100 buis 200x11,9mm L=10m KOMO SDR17 248,71 Meter 248,71
20012505 PE100 buis 250x14,8mm L=5m KOMO SDR17 396,68 Meter 396,68
20012510 PE100 buis 250x14,8mm L=10m KOMO SDR17 396,68 Meter 396,68
200317110100ZPE100 buis 110x6,6mm L=100m EN12201 SDR17 50,36 Meter 50,36
20031711012ZPE100 buis 110x6,6mm L=12m EN12201 SDR17 50,36 Meter 50,36
2003171106Z PE100 buis 110x6,6mm L=6m EN12201 SDR17 50,36 Meter 50,36
20031712512ZPE100 buis 125x7,4mm L=12m EN12201 SDR17 63,62 Meter 63,62
2003171256Z PE100 buis 125x7,4mm L=6m EN12201 SDR17 63,62 Meter 63,62
20031716012ZPE100 buis 160x9,5mm L=12m EN12201 SDR17 112,16 Meter 112,16
2003171606Z PE100 buis 160x9,5mm L=6m EN12201 SDR17 97,31 Meter 97,31
Bruto verkoop (1201181)
EuroValuta:
Verkoopprijslijst
15-05-2024 08:22:29 1Prijslijst per debiteur
Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 Leidingen KOMO / EN12201 SDR17 lengtes
20031720012ZPE100 buis 200x11,9mm L=12m EN12210 SDR17 174,59 Meter 174,59
20031722512ZPE100 buis 225x13,4mm L=12m EN12210 SDR17 94,82 Meter 94,82
20031722512ZBPE100 buis 225x13,4mm L=12m EN12210 SDR17 94,82 Meter 94,82
20031725012ZPE100 buis 250x14,8mm L=12m EN12201 SDR17 281,86 Meter 281,86
2003172506Z PE100 buis 250x14,8mm L=6m EN12201 SDR17 281,86 Meter 281,86
20031731512ZPE100 buis 315x18,7mm L=12m EN12201 SDR17 294,00 Meter 294,00
20031735512ZPE100 buis 355x21,1mm L=12m EN12201 SDR17 374,00 Meter 374,00
20031740012ZPE100 buis 400x23,7mm L=12m EN12201 SDR17 675,36 Meter 675,36
20031745012ZPE100 buis 450x26,7mm L=12m EN12201 SDR17 497,00 Meter 497,00
20031750012ZPE100 buis 500x29,7mm L=12m EN12201 SDR17 1.044,29 Meter 1.044,29
2003176312Z PE100 buis 63x3,8mm L=12m EN12201 SDR17 25,74 Meter 25,74
200317636Z PE100 buis 63x3,8mm L=6m EN12201 SDR17 25,74 Meter 25,74
2003177512Z PE100 buis 75x4,5mm L=12m EN12201 SDR17 23,72 Meter 23,72
2003179012Z PE100 buis 90x5,4mm L=12m EN12201 SDR17 47,82 Meter 47,82
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 Leidingen KOMO / EN12201 SDR17 op Rol

Verkoopprijslijst
15-05-2024 08:22:29 2Prijslijst per debiteur
Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 Leidingen KOMO / EN12201 SDR11 lengtes
200179 PE100 buis 125x11,4mm L=10m KOMO SDR11 145,35 Meter 145,35
20017905 PE100 buis 125x11,4mm L=5m KOMO SDR11 145,35 Meter 145,35
200183 PE100 buis 160x14,6mm L=10m KOMO SDR11 235,20 Meter 235,20
200185 PE100 buis 200x18,2mm L=10m KOMO SDR11 364,43 Meter 364,43
20018506 PE100 buis 200x18,2mm L=6m KOMO SDR11 364,43 Meter 364,43
200187 PE100 buis 250x22,7mm L=10m KOMO SDR11 567,37 Meter 567,37
20018706 PE100 buis 250x22,7mm L=6m KOMO SDR11 567,37 Meter 567,37
20018712 PE100 buis 250x22,7mm L=12 KOMO SDR11 567,37 Meter 567,37
200187121ENMFRPE100 buis 250x22,7mm L=12 EN12201 SDR11 MFR >0.3 402,00 Meter 402,00
20018718ENMFRPE100 buis 250x22,7mm L=18 EN12201 SDR11 MFR >0.3 402,00 Meter 402,00
20031111012ZPE100 buis 110x10.0mm L=12m EN12201 SDR11 80,64 Meter 80,64
20031111018ZPE100 buis 110x10.0mm L=18m EN12201 SDR11 80,64 Meter 80,64
2003111106Z PE100 buis 110x10.0mm L=6m EN12201 SDR11 80,64 Meter 80,64
20031112512ZPE100 buis 125x11,4mm L=12m EN12210 SDR11 106,34 Meter 106,34
20031114012ZPE100 buis 140x12,7mm L=12m EN12201 SDR11 132,55 Meter 132,55
20031116012ZPE100 buis 160x14,6mm L=12m EN12201 SDR11 159,99 Meter 159,99
2003111606Z PE100 buis 160x14,6mm L=6m EN12201 SDR11 159,99 Meter 159,99
20031118012ZPE100 buis 180x16,4mm L=12m EN12201 SDR11 116,30 Meter 116,30
20031120012ZPE100 buis 200x18,2mm L=12m EN12201 SDR11 361,82 Meter 361,82
20031125012ZPE100 buis 250x22,7mm L=12 EN12201 SDR11 341,77 Meter 341,77
20031125018ZPE100 buis 250x22,7mm L=18 EN12201 SDR11 341,77 Meter 341,77
2003112506Z PE100 buis 250x22,7mm L=6m EN12201 SDR11 341,77 Meter 341,77
20031131510ZPE100 buis 315x28,6mm L=10m EN12201 SDR11 574,28 Meter 574,28
20031131512ZPE100 buis 315x28,6mm L=12m EN12201 SDR11 574,28 Meter 574,28
2003113156Z PE100 buis 315x28,6mm L=6m EN12201 SDR11 574,28 Meter 574,28
20031135512ZPE100 buis 355x32,2mm L=12m EN12201 SDR11 675,36 Meter 675,36
2003113556Z PE100 buis 355x32,2mm L=6m EN12201 SDR11 675,36 Meter 675,36
20031140010ZPE100 buis 400x36,3mm L=10m EN12201 SDR11 1.085,17 Meter 1.085,17
20031140012ZPE100 buis 400x36,3mm L=12m EN12201 SDR11 1.085,17 Meter 1.085,17
2003114006Z PE100 buis 400x36,3mm L=6m EN12201 SDR11 1.085,17 Meter 1.085,17
20031145013ZPE100 buis 450x40,9mm L=13m EN12201 SDR11 1.125,00 Meter 1.125,00
20031150012ZPE100 buis 500x45,4mm L=12m EN12201 SDR11 1.199,80 Meter 1.199,80
20031156012ZBPE100 buis 560x50,8mm L=12m EN12201 SDR11 blauwe streep 1.095,00 Meter 1.095,00
200311560134ZPE100 buis 560x50,8mm L=13,4m EN12201 SDR11 1.095,00 Meter 1.095,00
20031163012ZPE100 buis 630x57,2mm L=12m EN12201 SDR11 1.950,00 Meter 1.950,00
2003116312Z PE100 buis 63x5,8mm L=12m  EN12201 SDR11 36,83 Meter 36,83
200311636Z PE100 buis 63x5,8mm L=6m  EN12201 SDR11 36,83 Meter 36,83
20031171010ZPE100 buis 710x64.5mm L=10m EN12201 SDR11 2.426,00 Meter 2.426,00
2003119012Z PE100 buis 90x8,2mm L=12m EN12201 SDR11 55,00 Meter 55,00
20031756012ZBPE100 buis 560x33,2mm L=12m EN12201 SDR17 blauwe streep 557,85 Meter 557,85
20031771012ZPE100 buis 710x42,1mm L=12m EN12201 SDR17 blauw/zwart 909,85 Meter 909,85
200333100006ZPE100 buis 1000x30,6mm L=6m SDR33 1.045,00 Meter 1.045,00
200333100012zPE100 buis 1000x30,6mm L=12m SDR33 1.045,00 Meter 1.045,00
Bruto verkoop (1201181)
EuroValuta:
Verkoopprijslijst
15-05-2024 08:22:29 3Prijslijst per debiteur
Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 Leidingen KOMO / EN12201 SDR11 lengtes
200333120006ZPE100 buis 1200x36,7mm L=6m SDR33 1.470,00 Meter 1.470,00
20033371012ZPE100 buis 710x21,8mm L=12m EN12201 SDR33 565,25 Meter 565,25
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 Leidingen KOMO / EN12201 SDR11 op Rol
200166 PE100 buis 50x4,6mm L=50m KOMO SDR11 23,52 Meter 23,52
200166100 PE100 buis 50x4,6mm L=100m KOMO SDR11 23,52 Meter 23,52

200201100 PE100 buis 25x2,0mm L=100m KIWA SDR17 5,91 Meter 5,91
200202 PE100 buis 32x2,0mm L=50m KIWA SDR17 7,12 Meter 7,12
200202100 PE100 buis 32x2,0mm L=100m KIWA SDR17 7,12 Meter 7,12
200204 PE100 buis 40x2,4mm L=50m KIWA SDR17 10,62 Meter 10,62
200205 PE100 buis 40x2,4mm L=100m KIWA SDR17 10,62 Meter 10,62
200206 PE100 buis 50x3,0mm L=50m KIWA SDR17 16,46 Meter 16,46
200207 PE100 buis 50x3,0mm L=100m KIWA SDR17 16,46 Meter 16,46
200208 PE100 buis 63x3,8mm L=50m KIWA SDR17 25,74 Meter 25,74
200209 PE100 buis 63x3,8mm L=100m KIWA SDR17 25,74 Meter 25,74
200210 PE100 buis 75x4,5mm L=50m KIWA SDR17 36,15 Meter 36,15
200211 PE100 buis 75x4,5mm L=100m KIWA SDR17 36,15 Meter 36,15
200213 PE100 buis 90x5,4mm L=100m KIWA SDR17 51,81 Meter 51,81
200217 PE100 buis 110x6,6mm L=100m KIWA SDR17 76,41 Meter 76,41
200221 PE100 buis 125x7,4mm L=100m KIWA SDR17 97,04 Meter 97,04
2003173250Z PE100 buis 32x1,8mm L=50m SDR17 EN12201 4,85 Meter 4,85
20031740100ZPE100 buis 40x2,4mm L=100m SDR17 10,17 Meter 10,17
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 Leidingen KIWA SDR11 lengtes
20026506 PE100 buis 40x3,7mm L=6m KIWA SDR11 23,52 Meter 23,52
200275 PE100 buis 110x10,0mm L=10m KIWA SDR11 111,55 Meter 111,55